
公益法人の区
分

国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

労働委員会会館で使用
する電気

支出負担行為担当官
中央労働委員会事務局総
務課長　寺山　洋一
東京都港区芝公園１－５
－３２

平成30年4月2日

丸紅新電力株式会
社
東京都中央区日本
橋２丁目７番１号

9010001137740 一般競争入札 11,245,493 8,441,678 75.07%

単価契約
連名契約
厚労省（一般会
計）

労働委員会会館 庁舎維
持管理業務

支出負担行為担当官
中央労働委員会事務局総
務課長　寺山　洋一
東京都港区芝公園１－５
－３２

平成30年4月2日

株式会社ビー・エ
ム・ヨコハマ
神奈川県横浜市中
区長者町３－８－１
３

4020001043257 一般競争入札 9,117,943 8,493,906 93.16%
連名契約
厚労省（一般会
計）

労働委員会会館 冷温水
機保守業務

支出負担行為担当官
中央労働委員会事務局総
務課長　寺山　洋一
東京都港区芝公園１－５
－３２

平成30年4月2日

三冷社株式会社
東京都中央区日本
橋本町３丁目４番６
号

2010001044308 一般競争入札 1,836,000 1,058,400 57.65%
連名契約
厚労省（一般会
計）

労働委員会会館　一般
警備業務

支出負担行為担当官
中央労働委員会事務局総
務課長　寺山　洋一
東京都港区芝公園１－５
－３２

平成30年4月2日

有限会社クリーンシ
ステム岡山
岡山県岡山市中区
神下５２４

6260002003291 一般競争入札 9,684,741 6,578,662 67.93%
連名契約
厚労省（一般会
計）

労働委員会会館　会館
内清掃業務

支出負担行為担当官
中央労働委員会事務局総
務課長　寺山　洋一
東京都港区芝公園１－５
－３２

平成30年4月2日
株式会社照輝
東京都大田区西六
郷２丁目２２番４号

4010801023260 一般競争入札 4,844,020 3,732,480 77.05%
連名契約
厚労省（一般会
計）

労働委員会会館　自動
車運行管理業務

支出負担行為担当官
中央労働委員会事務局総
務課長　寺山　洋一
東京都港区芝公園１－５
－３２

平成30年4月2日
株式会社トーケイ
東京都中央区日本
橋富沢町５－４

6010001093805 一般競争入札 8,121,145 7,121,077 87.69%

平成30年度労働委員会
会館　入退館ゲート保守
業務一式

支出負担行為担当官
中央労働委員会事務局総
務課長　寺山　洋一
東京都港区芝公園１－５
－３２

平成30年4月2日

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸｼｽﾃﾑｿﾘｭｰ
ｼｮﾝｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会
社
東京都中央区銀座
８－２１－１

3010001129215 一般競争入札 1,749,600 1,749,600 100.00%
連名契約
厚労省（一般会
計）

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の別（総

合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又

は名称及び住所
法人番号

様式２－３


